
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 13 sierpnia 2018 r.

zarządzenie w sprawie powołania członka Wojewódzkiej rady konsultacyjnej do
spraw działaczy opozycji antykomunistycznej oraz osób represjonowanych z powodów

politycznych

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji 
antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 690) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Zbigniewa Bodnara na członka Wojewódzkiej rady konsultacyjnej do 

spraw działaczy opozycji antykomunistycznej oraz osób represjonowanych z powodów 

politycznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

wz. Wojewody 
Lubuskiego

Wicewojewoda 
Lubuski

Robert Paluch

Id: EFC0BCB4-87ED-4E62-84D4-20ED5ECF96A6. Podpisany Strona 1




